Vénusz Aquatlon Ovodasok Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Martfii, 2013.03.23.

Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év|Uszas 33 FISt(;S Osszesen
1/3 m 400 m

1. 114|BAJUSZ LUCA MARTFU 2007 | 00:50,4 00:50,4
2. 119|NEMETH NOEMI MARTFU 2007 | 00:51,7 00:51,7
3. 160|PALATINUSZ PETRA SZOLNOK 2007 | 00:56,2 00:56,2
4. 120[SZIKSZAY NANDOR MARTFU 2007 | 00:56,4 00:56,4
5. 121|GASPAR BARNABAS KENGYEL 2006 | 00:57,7 00:57,7
6. 157 |FORGACS KORINNA MARTFU 2007 | 01:04,0 01:04,0
7. 155|VINCZE BALAZS TISZAFOLDVAR 2006 | 01:05,1 01:05,1
8. 130|DEAK DORINA MARTFU 2007 | 01:10,4 01:10,4
9. 118|SCHMIDT HAJNALKA MARTFU 2007 | 01:12,8 01:12,8
10. 152|DANKU LASZLO TISZAFOLDVAR 2007 | 01:19,4 01:19,4
11. 162|szUCS VIVIEN MARTFU 2006 | 01:21,1 01:21,1
12. 163|JUHOS MIHALY TISZAFOLDVAR 2008 | 01:51,4 01:51,4
13. 164 |BAGI PANNA MARTFU 2007 00:00,0
14, 262|PASZTOR GRETA SZOLNOK 2008 00:00,0
15. 226 |KROPKO JAZMIN NAGYKOVACSI 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22. 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25. 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43. 00:00,0
44, 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Ujonc B fiu
2004 és fiatalabb fiu

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas FISt(;S Osszesen
100 m 800 m

1. 115|KALOCSAI MIKLOS BUDAPEST VILLAM 2004 | 01:32,4| 02:58,7| 04:31,0
2. 129(S00S GERGO ABONY FERGETEG 2004 | 01:30,7| 03:05,5| 04:36,1
3. 147|CSEUZ ZSOLT MARTFU MUTK 2004 | 01:31,9| 03:12,5| 04:44,3
4. 112|KROPKO MARTON NAGYKOVACSI [KROPKO 2005 | 01:38,2| 03:07,0| 04:45,2
5. 140|TOTH ZALAN MARTFU MUTK 2004 | 01:57,5| 03:12,9| 05:10,3
6. 142|PAPAI PETER MARTFU MUTK 2005 | 01:46,4| 03:41,3| 05:27,6
7. 143|SZIKSZAY MATE MARTFU MUTK 2005 | 01:56,9| 03:38,6/ 05:35,5
8. 102|JUHASZ OLIVER MEZOTUR SISE 2005 | 02:00,8| 03:40,4| 05:41,2
9. 101|JUHASZ KORNEL MEZOTUR SISE 2005 | 02:07,5| 03:34,9| 05:42,4
10. 144|CcSULLOG MARCELL MARTFU MUTK 2005 | 02:03,3| 03:42,8| 05:46,1
11. 146|BAKO FERENC MARTFU MUTK 2005 | 02:03,5| 03:44,8| 05:48,3
12. 153|KOVACS SZABOLCS MARTFU MUTK 2005 | 02:22,4| 03:29,2| 05:51,6
13. 158|JURICA ROBERT TISZAFOLDVAR 2005 | 02:26,8| 03:34,4| 06:01,2
14, 139|FODOR BENCE MARTFU MUTK 2004 | 02:21,5| 03:49,3| 06:10,8
15. 159|MUNNICH RICHARD RAKOCZIFALVA 2006 | 02:41,8| 03:51,2| 06:33,0
16. 148|SIRO BARNABAS MARTFU MUTK 2004 | 02:02,9| 04:37,9| 06:40,8
17. 145|SZAKACS SANDOR MARTFU MUTK 2004 | 02:12,3| 04:37,2| 06:49,5
18. 166|BACSIK PETER SZOLNOK 2005 | 02:34,7| 04:19,8| 06:54,5
19. 165|SZATMARI ZETENY SZOLNOK 2006 | 02:36,9| 04:20,2| 06:57,1
20. 141|sZOKE RICHARD MARTFU MUTK 2004 | 02:23,4| 04:40,7| 07:04,1
21. 161|PALATINUSZ TAMAS SZOLNOK 2005 | 02:30,9| 04:44,0| 07:15,0
22. 128|TOTH MARTON ABONY FERGETEG 2006 | 02:58,2| 04:22,2| 07:20,4
23. 104|szUcCS IMRE MEZOTUR SISE 2005 | 02:10,1| 05:18,8| 07:28,9
24, 149|NAGY GABOR RAKOCZIFALVA 2005 | 02:28,0| 05:04,3| 07:32,2
25. 117|SCHMIDT GERGO MARTFU 2004 | 02:42,4| 04:54,1| 07:36,4
26. 154 |KISS ADAM MARTFU MUTK 2006 | 02:47,7 02:47,7
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44, 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0
53. 00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Ujonc B leany
2004 és fiatalabb leany

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas FIStZ'ls Osszesen
100 m 800 m

1. 131|KONTER LORA MARTFU MUTK 2004 | 01:31,2]| 03:29,8| 05:00,9
2. 100|GESZTI ADRIENN NAPSUGAR |MEZOTUR SISE 2004 | 02:10,2| 03:23,6 05:33,8
3. 126|EGEDI GERDA ABONY FERGETEG 2004 | 01:56,6| 04:10,4| 06:07,0
4. 133|DEAK BOGLARKA MARTFU MUTK 2005 | 01:49,9| 04:17,7| 06:07,6
5. 132|FODOR LUCA MARTFU MUTK 2004 | 02:07,4| 04:00,5| 06:07,9
6. 111|VAJDA MARIA NAGYKOVACSI [KROPKO 2005 | 02:22,3]| 03:48,3| 06:10,6
7. 134 |BAJUSZ BLANKA MARTFU MUTK 2005 | 02:46,6| 04:00,8| 06:47,4
8. 127 |MEDVECZKY JAZMIN ABONY FERGETEG 2005 | 02:47,7| 04:20,4| 07:08,1
9. 234|KOVACS KITTI SZOLNOK 2004 03:21,9| 03:21,9
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22. 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25. 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43. 00:00,0
44, 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Ujonc A fiu
2002 - 2003 fiu

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas FISt(;S Osszesen
200 m 1200 m

1. 170|PAPAI BALAZS MARTFU MUTK 2003 | 03:01,9| 04:36,3| 07:38,3
2. 150|WOLF MILAN HODMEZOVASARH|HOD TRI 2002 03:00,6( 04:41,3| 07:41,9
3. 116|KALOCSAI MATYAS BUDAPEST VILLAM 2002 | 03:16,6| 04:28,6| 07:45,2
4. 176|ERDELYI DANIEL MARTFU MUTK 2002 | 03:12,4| 05:19,8| 08:32,1
5. 106|MRENA JANOS MEZOTUR SISE 2003 | 03:16,8| 05:24,6| 08:41,4
6. 151|GEMES TAMAS HODMEZOVASARH|HOD TRI 2002 | 03:55,4| 04:58,8| 08:54,3
7. 178|SZABO PETER MARTFU MUTK 2003 | 03:30,6| 05:24,4| 08:55,0
8. 105|LIPAK ATTILA MEZOTUR SISE 2002 | 04:04,6| 04:59,2| 09:03,8
9. 107|TESENYI DONAT MEZOTUR SISE 2003 | 03:58,1| 05:15,5| 09:13,6
10. 123|SAPI DOMAN MARTFU 2002 | 05:00,5| 04:35,3| 09:35,8
11. GANYECZ ZALAN SZARVAS SZUSE 2002 00:00,0
12. MOLNAR FABIAN SZARVAS SZUSE 2003 00:00,0
13. UHLJAR VIKTOR SZARVAS SZUSE 2003 00:00,0
14, BERECZ LEVENTE SZARVAS SZUSE 2003 00:00,0
15. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22. 00:00,0
23. 00:00,0
24. 00:00,0
25. 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44, 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49. 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0
53. 00:00,0
54, 00:00,0
55. 00:00,0
56. 00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Ujonc A leany
2002 - 2003 leany

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam

Név

Varos

Egyestlet

Szl év

1dé

Uszas
200 m

Futas
1200 m

Osszesen

156

CSEUZ LILI

MARTFU

MUTK

2002

02:35,5

04:38,6

07:14,1

113

KROPKO MARTA

NAGYKOVACSI

KROPKO

2003

03:02,4

04:35,5

07:37,9

125

FULOP FANNI

MARTFU

MUTK

2002

02:47,6

04:55,5

07:43,1

122

SAGI FANNI

MARTFU

MUTK

2002

03:26,4

05:00,1

08:26,5

135

BAGI MERCEDESZ

MARTFU

MUTK

2002

03:28,6

04:59,7

08:28,3

136

BACSMEGI VIVIEN

MARTFU

MUTK

2002

03:21,8

05:20,7

08:42,5

124

HRENCSAR LUJZA

KISTARCSA

KIST. VSC

2002

03:28,5

05:26,7

08:55,2

110

SZANTO GRETA

MEZOTUR

SISE

2002

03:36,2

05:21,0

08:57,2

e d I B Bl Pl Bl D P

138

KISS ANNA

MARTFU

MUTK

2003

03:29,2

05:43,3

09:12,4

—
o

108

PET® ANDREA

MEZOTUR

SISE

2003

04:46,0

05:08,9

09:54,9

—
—_

109

PERJESI TIMEA

MEZOTUR

SISE

2003

03:53,2

06:01,8

09:55,0

—
NI

137

HOVODZAK ORSOLYA

MARTFU

MUTK

2002

03:46,9

06:54,5

10:41,4

—_—
w

167

ELEK ELISABET

TISZATENYO

2002

04:46,5

06:38,2

11:24,8

ABONYI ZSANNA

ABONY

FERGETEG

2003

00:00,0

BEVIZ FRUZSINA

ABONY

FERGETEG

2003

00:00,0

KISS ALEXANDRA

ABONY

FERGETEG

2002

00:00,0

EGEDI BLANKA

ABONY

FERGETEG

2002

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Gyermek fiu
2000 - 2001 fiu

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam

Név

Varos

Egyestlet

Szl év

1dé

Uszas
300 m

Futas
2000 m

Osszesen

232

HORNYAK DOME

MARTFU

MUTK

2001

03:53,5

07:38,0

11:31,5

227

NEMETH CSABA

MARTFU

MUTK

2000

04:47,6

06:58,2

11:45,8

213

KALOCSAI KRISTOF

BUDAPEST

VILLAM

2001

04:31,4

07:46,6

12:18,1

228

HANKO TAMAS

MARTFU

MUTK

2000

04:34,4

08:01,4

12:35,8

231

KOVACS LEVENTE

MARTFU

MUTK

2000

04:31,7

08:12,2

12:44,0

241

TAPAI BALAZS

HODMEZOVH

HOD TRI

2001

04:37,8

08:11,4

12:49,2

229

BAKO LASZLO

MARTFU

MUTK

2000

04:39,5

08:15,7

12:55,1

233

ERDELY! ANDRAS

MARTFU

MUTK

2001

04:20,7

08:43,4

13:04,2

e d I B Bl Pl Bl D P

238

MESZLENYI MARTIN

HODMEZOVH

HOD TRI

2000

05:08,8

08:31,6

13:40,4

—
o

206

SiPOS VAJDA MATE

MEZOTUR

SISE

2000

04:47,4

09:12,0

13:59,5

—
—_

205

SZABO HENRIK

MEZOTUR

SISE

2000

04:44,5

09:33,5

14:18,0

—
NI

214

VAJDA MARK

NAGYKOVACS

KROPKO TRI

2001

05:44,0

08:38,3

14:22,3

—_—
w

204

H. GAUDI KAROLY

MEZOTUR

SISE

2000

04:47,9

09:37,3

14:25,2

—_—
A

207

PUSKAS NANDOR

MEZOTUR

SISE

2001

05:46,8

09:34,2

15:21,0

—_—
o

220

SZIKSZAY ZALAN

ABONY

FERGETEG

2001

06:20,8

10:05,1

16:25,9

—
o

219

NAGY BENDEGUZ

ABONY

FERGETEG

2000

04:36,6

04:36,6

UHLJAR GERGO

SZARVAS

SZUSE

2000

00:00,0

BEVizZ ZOLTAN

ABONY

FERGETEG

2000

00:00,0

TOROCSIK AKOS

ABONY

FERGETEG

2000

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Gyermek leany
2000 - 2001 leany

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam

Név

Varos

Egyestlet

Szl év

1dé

Uszas
300 m

Futas
2000 m

Osszesen

222

BOTKA ANIKO

MARTFU

MUTK

2000

03:58,1

08:11,2

12:09,3

200

OZVALD MAJA

MEZOTUR

SISE

2001

04:36,9

08:22,3

12:59,2

215

HOMMER CSILLA

ABONY

FERGETEG

2000

05:11,2

08:12,9

13:24,2

223

KOVACS VIVIEN

MARTFU

MUTK

2000

04:33,6

09:20,1

13:53,7

201

GESZTI AGOTA

MEZOTUR

SISE

2001

05:05,1

09:00,3

14:05,3

203

szUCS GRETA

MEZOTUR

SISE

2001

05:23,8

09:30,3

14:54,1

202

PUSKAS LUJZA

MEZOTUR

SISE

2001

05:04,1

09:50,1

14:54,2

218

TOTHKITT

ABONY

FERGETEG

2001

06:46,0

09:52,5

16:38,4

e d I B Bl Pl Bl D P

217

NAGY OLIVIA

ABONY

FERGETEG

2001

06:09,5

06:09,5

MAKAI RENATA

MARTFU

MUTK

2000

00:00,0

KOROSFALVI DORA

SZARVAS

SZUSE

2000

00:00,0

FOLDI PETRA

ABONY

FERGETEG

2000

00:00,0

ABONYI KATA

ABONY

FERGETEG

2001

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0




Vénusz Aquation
Martfii, 2013.03.23.

Serdiilé fit
1998 - 1999 fiu

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Rajtszam

Név

Varos

Egyestlet

Szl év

1dé

Uszas
400 m

Futas
2800 m

Osszesen

208

SZANTO ZSOLT

MEZOTUR

SISE

1999

05:45,2

10:09,8

15:55,0

236

KOMUVES BALAZS

MARTFU

MUTK

1998

06:23,2

10:08,4

16:31,5

245

ROZSA DANIEL

HODMEZOVH

HOD TRI

1998

06:13,1

10:50,1

17:03,2

237

CSATO GERGELY

MARTFU

MUTK

1999

06:44,8

10:24,7

17:09,6

211

VAJDA MATE

NAGYKOVACS

1998

06:52,4

11:17,9

18:10,3

210

TOKESI LEVENTE

MEZOTUR

SISE

1999

06:30,3

13:02,5

19:32,9

N O MW=

209

H. GAUDI MIKLOS

MEZOTUR

SISE

1998

06:10,4

15:10,8

21:21,2

234

FULOP ADAM

MARTFU

MUTK

1998

00:00,0

235

KOVACS PETER

MARTFU

MUTK

1998

00:00,0

MOLNAR GERGO

SZARVAS

SZUSE

1999

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0




Vénusz Aquation Serdiil6 leany Martfiii Uszé és Triatlon Klub
Martfii, 2013.03.23. 1998 - 1999 leany

1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas
400 m 2800 m

216/S00S FANNI ABONY FERGETEG 1999 05:50,8| 10:43,7] 16:34,5
. 221|BACSMEGI BOGLARKA  [MARTFU MUTK 1999 05:52,9| 10:54,7| 16:47,7
3. 212|SERES FLORA MEZOTUR SISE 1999 06:37,4) 12:47,4] 19:24,8
SOMOGYI REBEKA MARTFU 1999 00:00,0
NAGY MARTA SZARVAS SZUSE 1998 00:00,0
NAGY NOEMI SZARVAS SZUSE 1999 00:00,0
KIRALY DORKA ABONY FERGETEG 1998 00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

Osszesen

N —




Vénusz Aquation Ifjusagi fia Martfiii Uszé és Triatlon Klub

Martfii, 2013.03.23. 1996 - 1997 fiu
] 1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas Osszesen
400 m 2800 m

1. 307|IVKoVIC IVAN MARTFU MUTK 1997 05:03,2| 10:25,1| 15:28,3
2. 301|SANDOR DENES MARTFU 1997 06:13,8| 12:39,4| 18:53,2
3. 309|SZIKSZAY TAMAS ABONY FERGETEG 1997 06:15,0] 12:45,01 19:00,0
4, 00:00,0
5. 00:00,0
6. 00:00,0
7. 00:00,0
8. 00:00,0
9. 00:00,0
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22, 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25, 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation Ifjusagi leany Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Martfii, 2013.03.23. 1996 - 1997 leany
] 1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas Osszesen
400 m 2800 m

1. 314|BERCZI BLANKA MARTFU MUTK 1997 05:36,5| 10:26,6/ 16:03,1
2. 305|SZANTO LOLITA MEZOTUR SISE 1996 05:39,0| 11:36,7 17:15,7
3. 303|LEFOR MERCEDESZ MARTFU MUTK 1997 05:50,0] 12:03,2| 17:53,1
4, 311|NAGY BORBALA ABONY FERGETEG 1997 06:51,8| 15:38,5| 22:30,3
5. 00:00,0
6. 00:00,0
7. 00:00,0
8. 00:00,0
9. 00:00,0
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22, 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25, 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation Junior fiu Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Martfii, 2013.03.23. 1994 - 1995 fiu

1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas
400 m 2800 m

315|CSATO BALAZS MARTFU MUTK 1994 06:05,5( 10:13,1] 16:18,7
406 |[BORBELY BENCE SZOLNOK 1994 06:42,2| 11:58,4] 18:40,6
313|SIKE ZSOLT MARTFU MUTK 1995 00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

Osszesen

N[—




Vénusz Aquation Felnétt férfi Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Martfii, 2013.03.23. 1974 - 1993 ferfi
] 1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas Osszesen
400 m 2800 m

1. 172|BALOGH MATE MARTFU TVK 1993 04:39,7| 09:10,5| 13:50,2
2. 00:00,0
3. 00:00,0
4, 00:00,0
5. 00:00,0
6. 00:00,0
7. 00:00,0
8. 00:00,0
9. 00:00,0
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22, 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25, 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation Senior férfi Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Martfii, 2013.03.23. 1973 és id6sebb férfi
] 1d6
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas Osszesen
400 m 2800 m

1. 400|KROPKO PETER NAGYKOVACSI |KTC 1963 05:56,3| 10:53,3| 16:49,6
2 404|BAKO ZSOLT MARTFU MUTK 1962 08:03,2| 13:14,7| 21:17,9
401|BALOGH GABOR BUDAPEST MDSZ 1972 05:45,4 05:454
403|BORHY ZSOMBOR KAPOSVAR 1970 07:24,6 07:24,6
600|PASZTOR GYORGY SZOLNOK 1972 06:31,0 06:31,0
00:00,0
7. 00:00,0
8. 00:00,0
9. 00:00,0
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22, 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25, 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29. 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




Vénusz Aquation Senior n6 Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Martfii, 2013.03.23. 1973 és idésebb n6
_ 1dé
Rajtszam Név Varos Egyestilet Sziil év Uszas Futas Osszesen
400 m 2800 m

1. 402 [Cesko Izabella Nagykovacsi KTC 1971 09:37,8| 15:52,0| 25:29,8
2. 00:00,0
3. 00:00,0
4, 00:00,0
5. 00:00,0
6. 00:00,0
7. 00:00,0
8. 00:00,0
9. 00:00,0
10. 00:00,0
11. 00:00,0
12. 00:00,0
13. 00:00,0
14, 00:00,0
15. 00:00,0
16. 00:00,0
17. 00:00,0
18. 00:00,0
19. 00:00,0
20. 00:00,0
21. 00:00,0
22, 00:00,0
23. 00:00,0
24, 00:00,0
25, 00:00,0
26. 00:00,0
27. 00:00,0
28. 00:00,0
29, 00:00,0
30. 00:00,0
31. 00:00,0
32. 00:00,0
33. 00:00,0
34. 00:00,0
35. 00:00,0
36. 00:00,0
37. 00:00,0
38. 00:00,0
39. 00:00,0
40. 00:00,0
41, 00:00,0
42, 00:00,0
43, 00:00,0
44, 00:00,0
45, 00:00,0
46. 00:00,0
47. 00:00,0
48. 00:00,0
49, 00:00,0
50. 00:00,0
51. 00:00,0
52. 00:00,0




